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Graveyard – stor hårdrock till Grönan
Live!

Graveyard grundades 2006 och har sedan starten hunnit med att släppa 5
hyllade studioalbum, turnérat världen runt och har på hemmaplan även
vunnit flera hårdrocksgrammisar och ett P3 Guld-pris. 
Bandet består av Joakim Nilsson (sång och gitarr), Oskar Bergenheim
(trummor), Truls Mörck (bas) och Jonathan Ramm (gitarr).

Med sitt kraftfulla sound och sina energifyllda liveframträdanden har
Graveyard blivit ett självklart val för alla som älskar klassisk rock med



psykedeliska influenser. Den 11 juni spelar de på Grönan Live – en spelning
du inte vill missa!

Graveyards debutalbum, Graveyard släpptes 2007 och följdes upp av albumet
Hisingen Blues (2011), som anses vara ett av bandets mest framstående verk.
Det var på detta album som Graveyard verkligen fick sitt genombrott, med
låtar som The Siren och titelspåret Hisingen Blues, som visar på bandets
förmåga att skapa en musikalisk värld av både hårda och melodiska passager.

Bandets musik har ofta jämförts med legendarer som Black Sabbath, Led
Zeppelinoch The Doors – men de lyckas ändå bevara en modern känsla i sitt
sound.

Genom åren har Graveyard behållit sin konstnärliga integritet och en
hängiven fanskara. Genom att både bevara och utveckla arvet från rockens
gyllene era har de cementerat sin position som ett av Sveriges viktigaste
rockband inom den moderna hårdrocksscenen.

Nya, gamla och trogna fans – vi ses framför Stora Scen på Gröna Lund den 11
juni 2025!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025 

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Dolly Style– 10 maj Stora Scen 
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  



Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura - 9 juni på Stora Scen  
Graveyard - 11 juni på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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